matricola
2130242
2043590
2142059
1893812
1937421
1842950
2015551
1843555
1888163
2025142
2087274
1913875
1940329
1998902
2191954
1883946
2211905
2005585
2087113
1906280
2211432
2148380
1918729
2088938
2075322
2131007
1894087
1863518
2157871
1911744
1820065
2144280
2126369
1988482
1987001
2084078
2197993
1766495
1962199
1954211
2131979
2199610

facolta

SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE E NATURALI
SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE E NATURALI
SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE E NATURALI
SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE E NATURALI
SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE E NATURALI
SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE E NATURALI
SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE E NATURALI
SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE E NATURALI
SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE E NATURALI
SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE E NATURALI
SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE E NATURALI
SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE E NATURALI
SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE E NATURALI
SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE E NATURALI
SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE E NATURALI
SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE E NATURALI
SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE E NATURALI
SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE E NATURALI
SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE E NATURALI
SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE E NATURALI
SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE E NATURALI
SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE E NATURALI
SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE E NATURALI
SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE E NATURALI
SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE E NATURALI
SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE E NATURALI
SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE E NATURALI
SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE E NATURALI
SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE E NATURALI
SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE E NATURALI
SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE E NATURALI
SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE E NATURALI
SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE E NATURALI
SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE E NATURALI
SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE E NATURALI
SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE E NATURALI
SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE E NATURALI
Dipartimento di Scienze dellaTerra

SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE E NATURALI
SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE E NATURALI

SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE E NATURALI

Totale

31,2666667
30,7739437
30,59
30,5892308
30,5133333
30,24

30,21
30,1342857
29,7746154
29,24
29,0778261
28,8041176
28,7814286
28,62
28,24

28,12
27,74

27,62

27,12
27,0033333
26,74
26,6666667
26,6385714
26,0057143
25,2081818
25,1247826
25,0481818
25,0153846
24,8033333
24,7044444
24,4806061
23,9844444
23,8629412
22,5649123
22,1858065
21,9054545
20,12

0

o O O o



