matricola	facolta	Totale
2130242	SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE E NATURALI	31,2666667
2043590	SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE E NATURALI	30,7739437
2142059	SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE E NATURALI	30,59
1893812	SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE E NATURALI	30,5892308
1937421	SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE E NATURALI	30,5133333
1842950	SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE E NATURALI	30,24
2015551	SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE E NATURALI	30,21
<mark>1843555</mark>	SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE E NATURALI	30,1342857
1888163	SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE E NATURALI	29,7746154
2025142	SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE E NATURALI	29,24
2087274	SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE E NATURALI	29,0778261
1913875	SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE E NATURALI	28,8041176
1940329	SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE E NATURALI	28,7814286
1998902	SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE E NATURALI	28,62
2191954	SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE E NATURALI	28,24
1883946	SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE E NATURALI	28,12
2211905	SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE E NATURALI	27,74
2005585	SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE E NATURALI	27,62
2087113	SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE E NATURALI	27,12
1906280	SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE E NATURALI	27,0033333
2211432	SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE E NATURALI	26,74
2148380	SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE E NATURALI	26,666667
1918729	SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE E NATURALI	26,6385714
2088938	SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE E NATURALI	26,0057143
2075322	SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE E NATURALI	25,2081818
2131007	SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE E NATURALI	25,1247826
1894087	SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE E NATURALI	25,0481818
1863518	SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE E NATURALI	25,0153846
2157871	SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE E NATURALI	24,8033333
1911744	SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE E NATURALI	24,7044444
1820065	SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE E NATURALI	24,4806061
2144280	SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE E NATURALI	23,9844444
2126369	SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE E NATURALI	23,8629412
1988482	SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE E NATURALI	22,5649123
1987001	SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE E NATURALI	22,1858065
2084078	SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE E NATURALI	21,9054545
2197993	SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE E NATURALI	20,12
1766495	Dipartimento di Scienze della Terra	0
1962199	SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE E NATURALI	0
1954211	SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE E NATURALI	0
2131979		0
2199610	SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE E NATURALI	0